WIADOMOŚCI KRAJOWE.
M agistrat miasta W arszawy,— Przyw ilejem n a

danym przez Radę Adm inistracyjną, początkowo
E dw ardow i G uibert, Inżenierow i M echanikow i,
w dniu 25 sierpnia (4 w rześnia) 1846 r. nastę-
nie w dniu 4 (16) maja 1856 r. przed łużonym
na lat 10 na rzecz Spółki Żeglugi Parow ej, na
rzekach spław nych K rólestw a, w artykule lszy m
dawniejszego a _ w 5tym teraźniejszego nadania
postanowiono: Że gdy przeznaczeniem p a ro p ły -
wów je s t utrzym auie regularnej żeglugi, p rze to
służyć im będzie praw o w